MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-097/2021

Em 18 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO H° 113/2020, de autoria da vereadora JANAINA
BALI_ARIS, referente à drenagem da Rua Ipanema, na altura do n° 589 ao n'^ 602, no

bairro Guühermina, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do

Ofício 199/2020, que foi realizada a substfcuição de toda a tubulação do local, conforme

ilustram as fotografias anexas, a fim de solucionar os problemas com o esc:oamento

das águas pluviais.

Atenciosamente,

ESMERALWVÍCENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim ■■ Praia Grande • www.praiagrancle,sp.gov.br

Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

SESURB - SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

RUA IPANEMA ALTURA DOS m 589 A 602 - GUILHERMÍNA

VISTORIA 08/06/2020

Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

SESURB - SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

RUA IPANEMA ALTURA DOS 589 A 602 - GUILHERMINA

VISTORIA 08/06/2020

Município da Estância Baineária de Praia Grande
Estado de São Paulo

SESURB - SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

RUA IPANEMA ALTURA DOS N® 589 A 602 - GUILHERMINA

VISTORIA 08/06/2020

- ̂